
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.06.2022 № 481-п
г. Тутаев

О внесении изменений в постановление
Администрации Тугаевского
муниципального района от 02.02.2022 №64-п
«О мерах по обеспечению исполнения
бюджета Тугаевского муниципального
района»

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» в целях обеспечения исполнения бюджета
Тутаевского муниципального района Администрация Тутаевского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Тутаевского муниципального
района от 02.02.2022 №64-п «О мерах по обеспечению исполнения бюджета
Тутаевского муниципального района» следующие изменения:

- в подпункте в) пункта 5 число 30 заменить числом 50.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по
финансовым вопросам - директора департамента финансов администрации
Тутаевского муниципального района Низову О.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий
полномочия Главы Тутаевского
муниципального района С.А.Федорова


